

**OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA
GRUBIŠNO POLJE**

Školski odbor Osnovne škole Ivana Nepomuka Jemeršića, Grubišno Polje temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 58. Statuta Osnovne škole Ivana Nepomuka Jemeršića na sjednici održanoj 29. prosinca 2021. godine, d o n o s i

**ODLUKU
O USVAJANJU IZMJENE FINACIJSKOG PLANA ZA 2021. GODINU**

I.

Usvaja se izmjena Finacijskog plana Osnovne škole Ivana Nepomuka Jemeršića za 2021. godinu.

II.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:400-02/21-01/01
URBROJ: 2127-020-09-21-03
U Grubišnom Polju, 29. prosinca 2021.

Predsjednica Školskog odbora



Delić
Ana Delić Jančar, prof. i dipl. knjiž.

OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA

Datum: 28/12/2021

Vrijeme: 09:21:45

Plan prihoda

Razdjel	Glava	11	Naziv	Posicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
7	1		Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport					
			Osnovnoškolsko obrazovanje					
			Opći prihodi i primici					
70101124	671110		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Suf.BBŽ 5% izvor 11 faza III 20% 1.-6.2021	PP00107	1.670,00	-52,00	1.618,00	96,89%
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Besplatna prehrana 1.-6.2021. BBŽ Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	PP00107	7.800,00	-1.487,00	6.313,00	80,94%
121			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA DEC 2021	PP00106	445.000,00	-175.421,00	269.579,00	60,58%
70101124	671110		Prihodi od nefinancijske imovine					
14			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA E-tehničari 1.-9.2021.	PP00146	17.418,00		17.418,00	
70101124	671110		Administrativne (upravne) pristojbe					
671110			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Županijska natjecanja Pomoći iz Ravnice i ministarstva	PP00138	4.000,00		4.000,00	100,00%
41			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska shema siječanj.-24. rujna 2021. izvor RH 25%	PP00139	30.478,00	-960,00	29.518,00	96,85%
70101124	671110		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska shema siječanj.-24. rujna 2021. izvor EU 75%	PP00139	2.864,00	3.664,00	6.528,00	227,93%
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA					
4602			Školska shema					
70101124	671110		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska shema siječanj.-24. rujna nj.2021.g. izvor EU 75%	PP00204	22.032,00	-5.882,00	16.150,00	73,30%
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA	PP00204				

OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA

Datum: 28/12/2021

Vrijeme: 09:21:46

Plan prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
467	Pomoćnici u nastavi - faza III					
70101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Izv.467 85% T000088 pomagači faza III 1.-6.2021.	PP00142	134.852,00	-4.247,00	130.605,00	96,85%
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
70103036	BBŽ - POMOĆNICI U NASTAVI					
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE Decentralizirana sredstva 2021	PP00133	5.000,00	-3.164,00	1.836,00	36,72%
11	Opći prihodi i primici					
70103144	OŠ I.N.JEMERŠIĆA G.POLJE-PŠ VELIKI ZDENCI					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Izv.11 PŠ VZ energ.obnova	PP00107	20.000,00	-20.000,00		
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE Izv.11 PŠ VZ energ.obnova	PP00154	346.024,00		346.024,00	100,00%
			1.019.720,00	-190.131,00	829.589,00	81,35%

Plan rashoda proračuna

Razdjel	Glava	A000202	9C	0912	121	70101124	321	322	323	329	343	A000280	9C	0980	11	70101124	322	A000289	9C	0912	15	70101124	323	A000293	9C	0912	121	70101124	422
Naziv		Pozicija		Plan 2021. godine (1.)		Povećanje / smanjenje (+/-)		I Rebalans 2021. (3.)		Indeks % (3./1.)																			
7	Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport																												
1	Osnovnoškolsko obrazovanje																												
	REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec																												
	Bjelovarsko-bilogorska županija																												
	Osnovno obrazovanje																												
	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ																												
	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA																												
	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Decentralizirana sred.		PR00343		30.000,00		-26.437,00		3.563,00																				
	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Decentralizirana sredstva 2021		PR00344		257.000,00		-129.242,00		127.758,00																				
	RASHODI ZA USLUGE Decentralizirana sredstva		PR00345		140.000,00		-39.990,00		100.010,00																				
	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Decentralizirana sred.		PR00347		12.000,00		1.424,00		13.424,00																				
	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI Decentral.sred.		PR00349		6.000,00		18.824,00		24.824,00																				
	SUFINANCIRANJE PREHRANE UČENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA																												
	Bjelovarsko-bilogorska županija																												
	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane																												
	Opći prihodi i primici																												
	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA																												
	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Osig.preh.uč. slabijeg imov.starija-besplatna prehrana BBŽ		PR00165-4		7.800,00		-1.487,00		6.313,00																				
	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ																												
	Bjelovarsko-bilogorska županija																												
	Osnovno obrazovanje																												
	Administrativne (upravne) pristojbe																												
	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA																												
	RASHODI ZA USLUGE Žup.naftecarije		PR00288		1.000,00				1.000,00																				
	INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ-dec																												
	Bjelovarsko-bilogorska županija																												
	Osnovno obrazovanje																												
	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ																												
	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA																												
	POSTROJENJA I OPREMA Decentralizirana sred.2021		PR00420		5.000,00		-3.164,00		1.836,00																				

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
14	Prihodi od nefinancijske imovine					
70101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
323	RASHODI ZA USLUGE E-tehničari 1.-9.2021.	PR00452	17.418,00	17.418,00	17.418,00	
T000088	POMOĆNICI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGUĆE FAZA III" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
70101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
311	PLAĆE (BRUTO) Suf.BBŽ 5% od toga 20% pomagači faza III 1.-6.2021.	PR00492	920,00	386,00	1.306,00	141,96%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Suf.BBŽ 5% od toga 20% pomagači faza III 1.-6.2021.	PR00493	500,00	-425,00	75,00	15,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Suf.BBŽ 5% od toga 20% pomagači faza III 1.-6.2021.	PR00494	200,00	15,00	215,00	107,50%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Suf.BBŽ 5% od toga 20% pomagači faza III 1.-6.2021.	PR00495	50,00	-28,00	22,00	44,00%
41	Pomoći iz Ravnice i ministarstva					
70101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
311	PLAĆE (BRUTO) Besp.sred.EU 95% od toga 15 drž.pro. izvor 41 pomagači i 5% od toga 80% 1.-6.2021.	PR00844	22.628,00	1.199,00	23.827,00	105,30%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Besp.sred.EU 95% od toga 15 drž.pro. izvor 41 pomagači i 5% od toga 80% 1.-6.2021.	PR00845	2.500,00	-1.131,00	1.369,00	54,76%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Besp.sred.EU 95% od toga 15 drž.pro. izvor 41 pomagači i 5% od toga 80% 1.-6.2021.	PR00846	5.000,00	-1.069,00	3.931,00	78,62%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Besp.sred.EU 95% od toga 15 drž.pro. izvor 41 pomagači i 5% od toga 80% 1.-6.2021.	PR00847	350,00	41,00	391,00	111,71%
467	Pomoćnici u nastavi - faza III					
70101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
311	PLAĆE (BRUTO) Besp.sr.EU 95% od toga 85% izvor 467 pomagači 1.-6.2021.	PR00498	109.852,00	-4.428,00	105.424,00	95,97%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Besp.sr.EU 95% od toga 85% izvor 467 pomagači 1.-6.2021.	PR00500	6.000,00	56,00	6.056,00	100,93%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Besp.sr.EU 95% od toga 85% pomagači 1.-6.-2021.	PR00501	17.000,00	395,00	17.395,00	102,32%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Besp.sre.EU 95% od toga 85% izvor 467 pomagači 1.-6.2021.	PR00503	2.000,00	-270,00	1.730,00	86,50%

OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA

Datum: 28/12/2021

Vrijeme: 09:22:30

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
70101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školska šema za	PR01075	2.864,00	3.664,00	6.528,00	227,93%
322	siječanj.-24.rujna.2021.g. izvor RH 25%					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01075				
4602	Školska shema					
70101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školska šema za	PR01073	22.032,00	-5.882,00	16.150,00	73,30%
322	siječanj.-24.rujna.2021.g. izvor EU 75%					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01073				
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
70103034	OSTALE AKTIVNOSTI U ŠKOLI					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Županijsko natjecanje	PR00279	3.000,00		3.000,00	100,00%
A000296	KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
70103144	OŠ I.N.JEMERŠIĆA G.POLJE-PŠ VELIKI ZDENCI					
323	RASHODI ZA USLUGE Izv.11 PŠ VZ energ. obnova	PR00488	20.000,00	-20.000,00		
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
70103144	OŠ I.N.JEMERŠIĆA G.POLJE-PŠ VELIKI ZDENCI					
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA Izv.11 PŠ VZ energ. obnova	PR00778	346.024,00		346.024,00	100,00%
			1.019.720,00	-190.131,00	829.589,00	81,35%

OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA

Datum: 28/12/2021

Vrijeme: 09:23:15

Plan vlastitih prihoda

Razdjel	Glava	341	35	411	70103030	22	70103033	70103034	641320	652690	661510	411	70103034	636110	22	70103035	663110	
		Naziv		Pozicija		Plan 2021. godine (1.)		Povećanje / smanjenje (+/-)		I Rebalans 2021. (3.)		Indeks % (3./1.)						
7		Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport																
1		Osnovnoškolsko obrazovanje																
		Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici																
		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA																
		TEKUĆE POMOĆI OD HZMO-A, HZZ-A I HZZO-A Doprinosi za																
		siruć.osp. Đerke Ivanu																
		Prihodi za posebne namjene - korisnici																
		OŠ IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA - KUHINJA																
		SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO																
		Šk.obrok za sve 1.-6.2021.																
		PRIHODI OD KUHINJE Šk.kuhinja- učenici 1.-9.2021																
		Pomoći-korisnici																
		MZOŠ - OSOBNA PRIMANJA																
		TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA																
		PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Plaća za																
		1.-9.2021.g.																
		OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA																
		SPORTSKA DVORANA I ŠKOLSKI STANOV																
		PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA Za sp.dvoranu i stanarine																
		1.-9.2021																
		OSTALE AKTIVNOSTI U ŠKOLI																
		TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ																
		PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN Od grada GP- ostale																
		aktivnosti 2021																
		KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU Kamate - ostale aktivnosti																
		2021																
		OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA																
		Osiguranje učenika, izleti, mape i sl.- ostale akt. 2021																
		PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA Stari papir i sl. - ostale																
		aktivnosti 2021																
		Pomoći-korisnici																
		OSTALE AKTIVNOSTI U ŠKOLI																
		TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ																
		PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN MZOŠ 2021																
		OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA																
		DONACIJE																
		TEKUĆE DONACIJE OD FIZIČKIH OSOBA Donacije 2021																

Plan vlastitih prihoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
663130	TEKUĆE DONACIJE OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA Donacije 2021	VP00019	20.000,00		20.000,00	100,00%
663140	TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJEKATA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA Donacije 2021	VP00060	5.000,00		5.000,00	100,00%
70103120	OŠ I.N. JEMERŠIĆA -UČENIČKA ZADRUGA					
636110	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN Uč. zadruga	VP00001	1.000,00		1.000,00	100,00%
652640	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO Uč.zadruga	VP00003	2.700,00		2.700,00	100,00%
661410	PRIHODI OD PRODANIH PROIZVODA Uč.zadruga	VP00015	1.500,00		1.500,00	100,00%
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA Zadruga	VP00005	500,00		500,00	100,00%
663110	TEKUĆE DONACIJE OD FIZIČKIH OSOBA Uč. zadruga	VP00018	500,00		500,00	100,00%
663120	TEKUĆE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA Uč. zadruga	VP00016	200,00		200,00	100,00%
663130	TEKUĆE DONACIJE OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA Uč. zadruga	VP00019	200,00		200,00	100,00%
411	Pomoći-korisnici					
70103144	OŠ I.N.JEMERŠIĆA G.POLJE-PŠ VELIKI ZDENCI					
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV izv.41 15% MRRFEU. PŠ VZ	VP00511	20.000,00	-20.000,00		
638210	- usluge KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA izv.41 energ.obnova PŠ V.Zdenci MRRFEU	VP00211	1.016.102,00	-58.706,00	957.396,00	94,22%
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70103144	OŠ I.N.JEMERŠIĆA G.POLJE-PŠ VELIKI ZDENCI					
638110	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA -GSV izv.466 K000085 Min.graditeljstva 85% PŠ VZ	VP00498	20.000,00	-20.000,00		
638210	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA izv.466 K000085 85% Energ.obnova PŠ V.Zdenci	VP00502	1.656.306,00	119.595,00	1.775.901,00	107,22%
			10.324.298,00	-1.423.432,00	8.900.866,00	86,21%

Plan vlastitih rashoda

Razdjel	Glava	Naziv	Posicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
7		Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport					
1		Osnovnoškolsko obrazovanje					
A000282		REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
9C		Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912		Osnovno obrazovanje					
411		Pomoći-korisnici					
70101124		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
321		NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Plaća za 1.-9.2021.	VR00171				
321		NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Naknada za nezapošlj.invalida 1.-9.2021	VR00171	15.225,00	15.225,00	15.225,00	
35		Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103019		OŠ IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA - KUHINJA					
322		RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Šk.kuhinja učenici 1.-9.2021	VR00145	248.490,00	-66.087,00	182.403,00	73,40%
323		RASHODI ZA USLUGE	VR00146	20.000,00	-20.000,00		
343		OSTALI FINACIJSKI RASHODI	VR00163	4.000,00	-4.000,00		
422		POSTROJENJA I OPREMA Oprema za šk.kuhinju	VR00165	50.000,00	-50.000,00		
T000101		"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"					
9C		Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960		Dodatne usluge u obrazovanju					
35		Prihodi za posebne namjene - korisnici					
70103019		OŠ IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA - KUHINJA					
322		RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Šk.obrok 1.-6.mj.2021	VR00602	24.800,00	-7.531,00	17.269,00	69,63%
A000282		REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
9C		Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912		Osnovno obrazovanje					
411		Pomoći-korisnici					
70103030		MZOŠ - OSOBNA PRIMANJA					
311		PLAĆE (BRUTO) Plaća za 1.-9.2021.g.	VR00168	5.620.000,00	-863.991,00	4.756.009,00	84,63%
312		OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Plaća za 1.-9.2021.g.	VR00169	260.000,00	-134.408,00	125.592,00	48,30%
313		DOPRINOSI NA PLAĆE Plaća za 1.-9.2021.g.	VR00170	940.000,00	-171.800,00	768.200,00	81,72%
321		NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Plaća za 1.-9.2021.g.	VR00171	180.000,00	-71.612,00	108.388,00	60,22%

Plan vlastitih rashoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70103033	SPORTSKA DVORANA I ŠKOLSKI STANOVNI					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Dvorana i stanovi 1.-9.2021	VR00002	55.000,00	-54.550,00	450,00	0,82%
323	RASHODI ZA USLUGE Dvorana i stanovi 1.-9.2021	VR00003	11.000,00	-6.667,00	4.333,00	39,39%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Dvorana i stanovi 1.-9.2021	VR00005	5.000,00	-5.000,00		
422	POSTROJENJA I OPREMA Dvorana i stanovi 1.-9.2021	VR00013	5.000,00	-3.900,00	1.100,00	22,00%
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
411	Pomoći-korisnici					
70103034	OSTALE AKTIVNOSTI U ŠKOLI					
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Izv.411 knjige 2021	VR00560	3.500,00		3.500,00	100,00%
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70103034	OSTALE AKTIVNOSTI U ŠKOLI					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Ost.akt. 2021	VR00001	8.000,00		8.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Ost.akt. 2021	VR00002	5.000,00		5.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE Ost.akt. 2021	VR00003	2.000,00		2.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Izleti, osig.uč. i sl. 2021	VR00005	15.000,00		15.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA Ost.aktiv 2021	VR00013	11.000,00		11.000,00	100,00%
411	Pomoći-korisnici					
70103034	OSTALE AKTIVNOSTI U ŠKOLI					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Ost.aktiv 2021	VR00172	78.500,00		78.500,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA Izv.411 ost. akt. prijev.inv.uč 2021	VR00174	21.000,00		21.000,00	100,00%
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70103035	DONACIJE					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Donacije 2021	VR00002	5.000,00		5.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA Donacije 2021	VR00013	23.000,00		23.000,00	100,00%

Plan vlastitih rashoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
341	Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici					
70103037	HZZ - STRUČNO OSPOBLJAVANJE SA I BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA		10.000,00		10.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA Doprinosi za Đerke Ivanu	VR00262	10.000,00			
22	OSTALI VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
70103120	OŠ I.N. JEMERŠIĆA -UČENIČKA ZADRUGA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Uč.zad.	VR00001	2.000,00		2.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00002	3.000,00		3.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	VR00003	1.400,00		1.400,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Uč.zad.	VR00005	200,00		200,00	100,00%
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
411	Pomoći-korisnici					
70103144	OŠ I.N.JEMERŠIĆA G.POLJE-PŠ VELIKI ZDENCI					
323	RASHODI ZA USLUGE Energ.ob.PŠ VZ Min.gr.15% izv.41 - razne usluge	VR00535	21.610,00	-21.610,00		
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA izv.41 MRRFEU- PŠ VZ	VR00534	1.014.492,00	-57.096,00	957.396,00	94,37%
466	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
70103144	OŠ I.N.JEMERŠIĆA G.POLJE-PŠ VELIKI ZDENCI					
323	RASHODI ZA USLUGE dokum.za en.ob.PŠ VZ izv.466 85% Min.gr.	VR00520	122.454,00		122.454,00	100,00%
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA izv.466 energ.obnova PŠ V.Z. 85% Min.gr.	VR00533	1.553.852,00	99.595,00	1.653.447,00	106,41%
			10.324.298,00	-1.423.432,00	8.900.866,00	86,21%

OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA

Datum: 28/12/2021

Vrijeme: 09:27:26

Plan prihoda

Razdjel	Glava	11	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE							
1	Osnovnoškolsko obrazovanje							
			Opći prihodi i primici					
170101124			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 11 5% suf.BBŽ 10.-12.2021.	PP00361		4.806,00	4.806,00	
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Besplatna prehrana BBŽ 9.-12.2021.	PP00361		5.400,00	5.400,00	
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ							
170101124			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Dec do limita 2021	PP00366		146.585,00	146.585,00	
671210			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE Dec do limita 2021	PP00367		2.000,00	2.000,00	
14	Prihodi od nefinancijske imovine							
170101124			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA E-tehničari 10.-12.2021.	PP00368		4.354,00	4.354,00	
41	Pomoći iz Ravnice i ministarstava							
170101124			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 41 15% EU od 95% 10.-12.2021.	PP00364		13.696,00	13.696,00	
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školski medni dan 2021.	PP00364		1.080,00	1.080,00	
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska shema 10.-12.2021. izvor 41	PP00364		2.176,00	2.176,00	
4105	Pomoćnici u nastavi faza IV							
170101124			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 4105 85% EU od 95% 10.-12.2021.	PP00362		77.611,00	77.611,00	
4602	Školska shema							
170101124			OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
671110			PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Školska shema 10.-12.2021. izvor 4602	PP00365		5.384,00	5.384,00	

Plan prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
				263.092,00	263.092,00

Plan rashoda proračuna

Razdjel	Glava	Naziv	Posicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	II Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
17	1	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
A000202	1	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE					
9C		REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec					
0912		Bjelovarsko-bilogorska županija					
121		Osnovno obrazovanje					
170101124		Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
321		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
		NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Dec do limita 2021	PR00601		7.585,00	7.585,00	
322		RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Dec do limita 2021	PR00602		70.000,00	70.000,00	
323		RASHODI ZA USLUGE Dec do limita 2021	PR00603		50.000,00	50.000,00	
329		OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Dec do limita 2021	PR00604		8.000,00	8.000,00	
343		OSTALI FINANCIJSKI RASHODI Dec do limita 2021	PR00606		11.000,00	11.000,00	
A000280		SUFINANCIRANJE PREHRANE UČENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
9C		Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912		Osnovno obrazovanje					
11		Opći prihodi i primici					
170101124		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322		RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Besplatna prehrana BBŽ 9.-12.2021	PR00585		5.400,00	5.400,00	
A000293		INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ-dec					
9C		Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912		Osnovno obrazovanje					
121		Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101124		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
422		POSTROJENJA I OPREMA Dec do limita 2021	PR00689		2.000,00	2.000,00	
A000299		SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
9C		Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960		Dodatne usluge u obrazovanju					
14		Prihodi od nefinancijske imovine					
170101124		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
323		RASHODI ZA USLUGE E-tehničari 10.-12.2021.	PR00646		4.354,00	4.354,00	

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školska shema	PR00649	2.176,00	2.176,00	2.176,00	
4602	Školska shema					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školska shema	PR00650	5.384,00	5.384,00	5.384,00	
10.-12.2021. izvor 4602						
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
41	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Školski medni dan 2021.	PR00613	1.080,00	1.080,00	1.080,00	
T000134	POMOĆNICI U NASTAVI " UZ POTPORU SVE JE MOGUĆE-FAZA IV"					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Opci prihodi i primici					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
311	PLAĆE (BRUTO) Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 11	PR00652	3.650,00	3.650,00	3.650,00	
5% suf. BBŽ 10.-12.2021.						
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 11 5% suf. BBŽ 10.-12.2021.	PR00653	450,00	450,00	450,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 11 5% suf. BBŽ 10.-12.2021.	PR00654	606,00	606,00	606,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 11 5% suf. BBŽ 10.-12.2021.	PR00655	100,00	100,00	100,00	
4105	Pomoćnici u nastavi faza IV					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
311	PLAĆE (BRUTO) Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 41 15% RH od 95% 10.-12.2021.	PR00624	10.402,00	10.402,00	10.402,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 41 15% RH od 95% 10.-12.2021.	PR00625	1.283,00	1.283,00	1.283,00	

OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA

Datum: 28/12/2021

Vrijeme: 09:27:50

Plan rashoda proračuna

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021. (3.)	Indeks % (3./1.)
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 41 15%RH od 95% 10.-12.2021.	PR00626		1.726,00	1.726,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 41 15%RH od 95% 10.-12.2021.	PR00688		285,00	285,00	
4607	Pomoćnici u nastavi faza IV					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
311	PLAĆE (BRUTO) Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 4105 85%EU od 95% 10.-12.2021.	PR00685		58.948,00	58.948,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 4105 85%EU od 95% 10.-12.2021.	PR00686		7.267,00	7.267,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 4105 85%EU od 95% 10.-12.2021.	PR00687		9.781,00	9.781,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Uz pot.sve je moguće faza IV izvor 4105 85%EU od 95% 10.-12.2021.	PR00615		1.615,00	1.615,00	
				263.092,00	263.092,00	

OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA

Datum: 28/12/2021
Vrijeme: 09:28:17

Plan vlastitih prihoda

Razdjel	Glava	Naziv	Posicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
17		UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
22	1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
		OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
170101124		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
661510		PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA Za sp.dvoranu i stanarine 10.-12.2021.	VP00263		6.000,00	6.000,00	
35		Prihodi za posebne namjene - korisnici					
170101124		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
652640		SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO Šk.obrok za sve 9.-12.2021.	VP00277		15.590,00	15.590,00	
652641		PRIHODI OD KUHNJE Šk.kuhinja učenici 10.-12.2021	VP00249		70.000,00	70.000,00	
411		Pomoći-korisnici					
170101124		OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
636120		TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Plaća za 10.-12.2021.	VP00250		1.941.100,00	1.941.100,00	
					2.032.690,00	2.032.690,00	

OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA

Datum: 28/12/2021

Vrijeme: 09:29:01

Plan vlastitih rashoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2021. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	I Rebalans 2021 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Za sp.dvoranu i stanove 10.-12.2021.	VR00296		2.000,00	2.000,00	
323	RASHODI ZA USLUGE Za sp.dvoranu i stanove 10.-12.2021.	VR00297		2.000,00	2.000,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Za sp.dvoranu i stanove 10.-12.2021.	VR00298		2.000,00	2.000,00	
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Šk.kuhinja učenici 10.-12.2021	VR00301		70.000,00	70.000,00	
411	Pomoći-korisnici					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
311	PLAĆE (BRUTO) Plaća za 10.-12.2021.	VR00288		1.600.000,00	1.600.000,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Plaća za 10.-12.2021.	VR00289		42.000,00	42.000,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Plaća za 10.-12.2021.	VR00290		257.000,00	257.000,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Plaća za 10.-12.2021.	VR00291		37.000,00	37.000,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Naknada za nezap.invalida 10.-12.2021.	VR00292		5.100,00	5.100,00	
T000101	"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"					
9C	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
35	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
170101124	OSNOVNA ŠKOLA IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Šk.obrok za sve 9.-12.2021.	VR00306		15.590,00	15.590,00	
				2.032.690,00	2.032.690,00	